
  Тюменская Футбольная Лига
  Протокол матча   Пятая лига 5х5

  Дата и время проведения   20 декабря 2025 0:00   Место проведения   СК "Победа" Зал №2

  Бугульма   Vostok

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

29 Анбрехт Дмитрий
26 Блинов Андрей
89 Витковский Михаил
69 Герасимов Сергей
Д. Журавлев Александр
19 Клюкин Семён
10 Князев Алексей
9 Кунгурцев Артем
3 Майзингер Максим

11 Мальцев Артём
8 Мусин Григорий

35 Смирнов Виталий
25 Созонов Егор
72 Такенов Анарбек
4 Шелест Семён

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Абдулов Александр
85 Баизов Ибрахимжан
77 Васильев Максим
28 Дибрин Никита
7 Зверев Василий

88 Каращук Пётр
21 Красногоров Данил
9 Майсурадзе Лео
5 Манасян Андраник
8 Салтыков Александр
1 Сенников Владимир

10 Соколов Александр
17 Сухоногов Леонид

  Сотрудник команды Должность
Майзингер Максим Тренер
Смирнов Виталий Представитель команды

  Сотрудник команды Должность
Мымрин Василий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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